
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  579 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

OPERE DA VERNICIATORE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 
STABILI COMUNINALI - RETTIFICA ATTO DI 
DETERMINAZIONE N. 539 DEL 14/08/2019

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

03/09/2019

 598

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO03/09/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 579 DEL 03/09/2019 

 

OGGETTO: 

OPERE DA VERNICIATORE DI MANUTENZIONE ORDINARIA STABILI COMUNINALI - 

RETTIFICA ATTO DI DETERMINAZIONE N. 539 DEL 14/08/2019 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Richiamato l’atto di determinazione n. 539 del 14/08/2019 con cui si affidava alla ditta EdilTop di 

Isabella Vacatello, con sede in Gallarate via Dembowschi E. n.31 C.F. VCTSLL77M64D869J le opere da 

verniciatore di manutenzione ordinaria immobili scolastici e Comunali per l’importo presunto di € 4.950,00 

di cui € 100,00 per oneri della sicurezza oltre IVA 22% per complessivi € 6.039,00; 

 

Rilevato che per mero errore materiale è stato indicato il pagamento a 60 gg anziché 30 gg., come 

invece espressamente richiesto dalla ditta Ediltop in sade di candidatura; 

 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla rettifica dei termini di pagamento come effettivamente 

richiesto dal suddetto fornitore;  

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.12 del 21/05/2019 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e Decreto correttivo n.56/2017; 

 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione del triennio 2019/2021; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 53 del 02/04/2019 di approvazione del PEG; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di rettificare i termini di pagamento indicati nell’atto di determinazione n. 539 del 14/08/2019 da 60 

gg a 30 gg, cosi come espressamente richiesto dalla ditta EdilTop di Isabella Vacatello, con sede in 

Gallarate via Dembowschi E. n.31 C.F. VCTSLL77M64D869J; 

 

2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 

parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 

RISORSE STRUMENTALI  

  Arch. Andrea Fogagnolo 

 



DETERMINAZIONE N. 579 DEL 03/09/2019 

 

 


		2019-09-03T14:19:32+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




